TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
Corregedoria Regional Eleitoral

mumu Nº ;. 5/2019

Pmrmga o praza para aanclusãa dos
trabalhos da Comissão de P(Dcesso
Administrªtiva Disciulmar descgnada pela
Portaria nº 14/2015, da Corregedoria
Regional Eleitoral.

:) DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR REGIONAL ELEITORAL DE
MINAS GERAIS, no exercício de suas amhuíções legais e regulamentares, nos termos do
art. 25, lvaA, da Resolução nº 1.014, de 15 dejunhn de 2016 (Regwmenlu Interno do TRE-

MG),

RESOLVE:

Art. lº Prorrogar, por 15 (quinze) dlas, contados a pamr de 15/03/1019, o prazo
para conclusão dos trabalhos afetas à Comwssão de Processo Admlmslratwo Dlsmplmar
designada paia Portaria CRE nº 24/1018 (PAD nª 1506521/2015).

An. 20 Esta Panama entra em vigor na data de sua puhlrcaçãe.

Belo Horizonte, “>; de março “N 019.

De:. Rbséux'o MEDEIROS
vaca-presrdeare & Corregedor Regmnal Elerroraa